GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

1
18/03/2024 14:34

RETIFICAÇÃO Nº 016/2024

DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSO DA CONVOCAÇÃO Nº 007-002-2024 - NÍVEL
SUPERIOR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SESA EDITAL Nº 002-2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº
3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme
Edital de Processo Seletivo Simplificado SESA nº 002/2024 -  torna pública a RETIFICAÇÃO DO
RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSO DA CONVOCAÇÃO Nº 007-002-2024 – NÍVEL
SUPERIOR.

1. RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSO

No que se refere ao resultado

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLÍNICA

CARGO: ENFERMEIRO II

 ALTERA O RESULTADO DO CANDIDATO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

45  2533746

INDEFERIDO – NÃO COMPROVOU

EXPERIÊNCIA CONFORME DECLARADO NA

INSCRIÇÃO. Concomitância de tempo de
serviço de acordo com o Anexo I, item III,
do Edital SESA  002/2024.

MIGUEL PAULO DUARTE NETO

Secretário de Estado da Saúde